ATA DA DÉCIMA QUARTA SESSÃO, EM CARÁTER EXTRAORDINÁRIO, DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DA DÉCIMA SÉTIMA LEGISLATURA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS, REALIZADA AOS 27 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2018.
[bookmark: _GoBack]Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, realizou-se no Plenário da Câmara Municipal de Três Passos, às dezoito horas, a décima quarta sessão deste período legislativo, tendo estado presentes os seguintes vereadores: Arlei Luis Tomazoni, Edivan Nelsi Baron, Flavio Habitzreiter, Ido Vilibaldo Rhoden, Ivo Herton Zügel, Maria Helena Gehlen Krummenauer, Nader Ali Umar, Rosani Cladir Antunes do Nascimento e Vinicius Bindé Arbo de Araújo. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA MATÉRIA DA ORDEM DO DIA: projeto de lei nº 25/18 – Autoriza o Executivo Municipal a firmar contrato com Operadora de Plano de Saúde para prestação de serviços de assistência médico-hospitalar completa com obstetrícia, laboratorial, auxiliar e internação incluindo serviços de urgência e de emergência – votação: aprovado; projeto de lei legislativa nº 2/18 – Autoriza o Poder Legislativo a custear plano de saúde aos servidores titulares de cargo efetivo e em comissão, e agentes políticos – votação: aprovado. Os trabalhos foram presididos pelo Presidente, Vereador Ido Vilibaldo Rhoden, e secretariados pela Vereadora Maria Helena Gehlen Krummenauer, Vice-Presidente da Câmara Municipal, do que eu, Maria Helena Gehlen Krummenauer, determinei que fosse lavrada a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelo Senhor Presidente.

Ido Vilibaldo Rhoden			Maria Helena Gehlen Krummenauer                   Presidente	       	      	            Secretária   Ad Hoc